9Sexta-feira, 08 de Julho de 2022

JPJ SERVIÇOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS
CNPJ nº 12.560.059/0001-13

NOTIFICAÇÃO
RESCISÃO CONTRATO DE EMPREGO

Sra. GISELE CRISTINA DE FREITAS.
RUA RIO VERDE, 660 - Vila Albertina.
Ribeirão Preto - SP.
JPJ SERVIÇOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, inscrita no
CNPJ nº 12.560.059/0001-13, com sede na cidade de Ribeirão
Preto, Avenida da Saudade, 1210 - sala 15, bairro: Campos
Elíseos, vem, na melhor forma de direito, apresentar NOTI-
FICAÇÃO de Rescisão de Contrato de Emprego, nos termos
que seguem:
Fica a notificada/empregada convocada a comparecer ao en-
dereço da notificante/empresa munida dos documentos para
que seja formalizada a rescisão do contrato de emprego nos
termos do artigo 482, “i” da CLT.
Ressaltamos que a notificada/empregada não comparece ao
posto de trabalho desde a data de 16/05/2022 e que já foram
enviadas notificações para comparecimento do trabalho nas
datas de 24/05/2022 e no dia 08/06/2022, contudo, não foram
atendidas.

Ribeirão Preto, 07 de julho de 2022
JONY JOSÉ DE ANDRADE

Diretor

A WR PERFURAÇÕES LTDA., torna público que solicitou
junto à Secretaria Municipal do Meio Ambiente, através do
Processo PMRP 2022/085683, a Licença Prévia, de Insta-
lação e/ou de Operação, para a atividade de "Transporte de
Resíduos da Construção Civil e Terraplanagem", na Rua Judy
Villar Benedine, 220, Residencial Parque dos Servidores, CEP:
14.094-205, município de Ribeirão Preto - SP.

A EMPRESA CLEVIO FRANCISCO FURTADO CIA. LTDA-
ME., torna público que solicitou junto à Secretaria Municipal do
Meio Ambiente, através do Processo PMRP nº 2022/066366,
a Licença de Operação, para atividade de Fabricação de
Móveis com Predominância de Metal - Comércio Varejista de
Móveis, na Rua Pedregulho, 870, Vila Brasil, CEP 14.075-550,
município de Ribeirão Preto - SP.

“15.1.61”, de responder pela função gratificada da “Chefia da
Seção de Pregão Eletrônico” do Legislativo, a partir de 1º
de julho de 2022.

Ribeirão Preto, 1º de julho de 2022
JONATAS SAMUEL SILVA DE SOUZA

Coordenador Administrativo

EDITAL DE REVOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 08/2022

Processo nº 12.619/2022
Objeto: Aquisição de Câmeras Robóticas PTZ e Controladora,
conforme descrito em Edital e anexos.
Alessandro da Silva Firmino, Presidente da Câmara Municipal
de Ribeirão Preto, no uso das atribuições que lhes são confe-
ridas por lei, nos termos da manifestação da Coordenadoria
Jurídica, que adota como razão de decidir, e do que mais
consta nos autos, com fulcro no art. 49 da Lei nº 8.666, de 21
de junho de 1993, c.c. o art. 9º da Lei nº 10.520, de 17 de julho
de 2002, REVOGA a presente licitação, na modalidade Pregão
Eletrônico nº 08/2022, Processo nº 12.619/2022, cujo obje-
to é a “Aquisição de câmeras robóticas ptz e controladora,
conforme descrito em Edital e anexos”, em decorrência da
necessidade de adequação do descritivo técnico.

Ribeirão Preto, 06 de julho de 2022
ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO

Presidente